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 Dekan Vekilimiz Prof. Dr. 

Mustafa BOLCA, Dekan Yardımcılarımız 

Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL ve Doç. Dr. 

Ö. Hakan BAYRAKTAR ile İşletmeler 

Koordinatörümüz Doç. Dr. Emre İLKER; 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. 

Dursun EŞİYOK, Yrd. Doç. Dr. H. Zafer 

CAN ve Arş. Gör. Dr. Tansel KAYGISIZ 

AŞÇIOĞUL; Toprak Bilimi ve Bitki 

Besleme Bölümünden Yrd. Doç. Dr. 

Hakan ÇAKICI, 26-29 Nisan 2017 

tarihleri arasında TC Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı’nın desteği ve 

Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği 

(ETO) işbirliği ile İZFAŞ tarafından bu yıl 

sekizincisi gerçekleştirilen sadece 

organik sertifikalı ürünlerin sergilendiği 

“Gurme-İzmir Ekoloji 8. İzmir Organik 

Ürünler Fuarı”na katıldılar. Fuarda Prof. 

Dr. D. EŞİYOK, Yrd. Doç. Dr. H. Z. 

CAN, Yrd. Doç. Dr. H. ÇAKICI ve Arş. 

Gör. Dr. T. KAYGISIZ AŞÇIOĞUL, 

“Organik Balkon Bostanları”, “Neden 

Organik” ve “Organik Tarımsa Bitki 

Besleme” konularında sunum yaptılar. 

 Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ö. 

Hakan BAYRAKTAR, Bahçe Bitkileri 

Bölümünden Prof. Dr. İbrahim DUMAN 

ve Yrd. Doç. Dr. H. Zafer CAN, Bitki 

Koruma Bölümünden Yrd. Doç. Dr. 

İsmail Can PAYLAN, Tarla Bitkileri 

Bölümünden Doç. Dr. Behçet KIR ile 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Arş. Gör. Dr. Mahmut 

TEPECİK ve Zir. Müh. Dr. Fulsen ÖZEN,   

11-14 Nisan 2017 tarihleri arasında 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Tarım 

ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı Tarım 

Dairesi tarafından yürütülen “KKTC’de 

Organik Tarımın ve Bağlı Sektörlerin 

Geliştirilmesi Tüketicilerde Farkındalığın 

Arttırılması Projesi” kapsamında 

Lefkoşe (KKTC)’de düzenlenen 

toplantıda üreticilere eğitim verdiler.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Dursun EŞİYOK ve Arş. Gör. Dr. 

Tansel KAYGISIZ AŞÇIOĞUL, 2 Nisan 

2017 tarihinde Buca Belediyesi 

tarafından Buca (İzmir)’da düzenlenen 

“3. Neşeli Otlar Şenliği”ne katılarak 

“Otların Kültüre Alınması” konulu sunum 

yaptılar.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Hülya İLBİ ve Doç. Dr. Birsen 

ÇAKIR AYDEMİR, 6-8 Nisan 2017 

tarihleri arasında Avrupa Birliği 

tarafından Erasmus Stratejik Ortaklık 

Kapsamında İsviçre’de düzenlenen 

“Avrupa Bitki Islahçıları Proje 

Toplantısı”na konuşmacı olarak 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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katıldılar. Ayrıca Doç. Dr. B. ÇAKIR 

AYDEMİR, 14 Nisan 2017 tarihinde 

TÜBİTAK tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Meyve Biyoteknolojisi” 

konulu panele panelist olarak katıldı.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Şerif HEPCAN ve Doç. Dr. 

Çiğdem COŞKUN HEPCAN, 4-7 Nisan 

2017 tarihleri arasında International 

Federation of Landscape Architects 

(IFLA) tarafından Orvieto (Italya)’da 

düzenlenen “Green Infrastructure: 

Nature Based Solutions for Sustainable 

and Resilient Cities” konulu konferansa 

bildirili olarak katıldılar. Ayrıca Doç. Dr. 

Ç. COŞKUN HEPCAN, 13 Nisan 2017 

tarihinde Çukurova Üniversitesi 

tarafından Adana’da düzenlenen “İkinci 

Peyzaj Analizi Çalıştayı”na konuşmacı 

olarak katıldı.  

 Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Tanay BİRİŞÇİ, 25 Nisan 

2017 tarihinde Kuşadası Belediyesi 

tarafından Kuşadası İbramaki Sanat 

Galerisi (Aydın)’nde düzenlenen 

“Kuşadası Peyzaj Değerleri Paneli”ne 

konuşmacı olarak katıldı.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. 

Dr. A. Sibel AKALIN, Doç. Dr. Gülfem 

ÜNAL ve Arş. Gör. Dr. Elif ÖZER, 13-16 

Nisan 2017 tarihleri arasında Akdeniz 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Derneği 

Tarafından Girne (KKTC)’de düzenlenen 

“3rd International Mediterranean 

Symposium on Medicinal and Aromatic 

Plants”a bildirili olarak katıldılar.  

 Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Nayil DİNKÇİ, 27 Nisan 2017 

tarihinde WFBB (Brandenburg Invest), 

Enterprise Europe Network, European 

Comission tarafından Potsdam 

(Almanya)’da düzenlenen “2nd Biobased 

Economy Conference-Turning Waste 

into Value”ye bildirili olarak katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Hakan ADANACIOĞLU, 6-10 

Nisan 2017 tarihleri arasında Ibaness-

University of Agribusiness and Rular 

Development tarafından Bulgaristan’da 

düzenlenen “Uluslararası Balkan ve Yakın 

Doğu Sosyal Bilimler Kongresi”ne bildirili 

olarak katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Canan ABAY ve Doç. Dr.  

Berna TÜRKEKUL, 19-21 Nisan 2017 

tarihleri arasında TÜBİTAK tarafından 

Ankara’da düzenlenen TÜBİTAK-TOVAG 

Projesi Kapsamında "Proje Sonuçlarının 

Değerlendirilmesine Yönelik Çalıştay”a 

katıldılar. Ayrıca Doç. Dr. Berna 

TÜRKEKUL, 27 Nisan 2017 tarihinde 

Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

tarafından Alanya (Antalya)’da 

düzenlenen “Uluslararası Gıda ve Tarım 

Ekonomisi Kongresi”ne bildirili olarak 

katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Engin ÇAKIR, 3-5 Nisan 2017 tarihleri 
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arasında TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Bitkisel Üretim Genel 

Müdürlüğü tarafından Antalya’da 

düzenlenen “I. Çevre Amaçlı Tarımsal 

Arazilerini Koruma (ÇATAK)  Programı 

Bilgilendirme Toplantısı”na bildirili 

olarak katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Engin ÇAKIR ve Prof. Dr. Adnan 

DEĞİRMENCİOĞLU, 24-26 Nisan 2017 

tarihleri arasında TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Bitkisel Üretim 

Genel Müdürlüğü tarafından Antalya’da 

düzenlenen “I. Çevre Amaçlı Tarımsal 

Arazilerini Koruma (ÇATAK)  Programı 

Bilgilendirme Toplantısı”na bildirili 

olarak katıldılar. 

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS, 7 Nisan 2017 tarihinde 

TC Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve 

Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından 

Ankara’da düzenlenen "Türkiye'de 

Koruyucu Toprak İşleme ve Doğrudan 

Ekim Araştırmaları, Uygulamaları ve 

Yaygınlaştırılması" isimli ülkesel proje 

çalışma toplantısına davetli olarak 

katıldı.  

 Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Şerafettin AŞIK, 

4-5 Nisan 2017 tarihlerinde TC Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar 

Genel Müdürlüğü tarafından Ankara’da 

düzenlenen “Kısıtlı Su Koşullarında     

Su Tasarrufu Sağlayan Sulama 

Yöntemlerine Göre Bitki Sulama 

Programının Oluşturulması, Tarımda Su 

Kullanımının Etkinleştirilmesi Programı” 

proje toplantısına katıldı.  

 Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Emine BAYRAM, 6 Nisan 2017 

tarihinde Muğla Tarım İl Müdürlüğü 

tarafından Muğla’da düzenlenen “Tıbbi 

ve Aromatik Bitkiler/Ürünler Paneli”ne 

panelist olarak katıldı.  

 Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Hakan GEREN, 7-8 Nisan 2017 

tarihleri arasında TMMOB Elektrik 

Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

tarafından Alsancak (İzmir)’da 

düzenlenen “İzmir Bölgesi Enerji 

Forumu”na bildirili olarak katıldı.  

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Sezai 

DELİBACAK, 24-27 Nisan 2017 tarihleri 

arasında TC Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Avrupa Birliği Yatırımları 

Dairesi Başkanlığı tarafından Antalya’da 

düzenlenen “Türkiye’de Atık Su 

Yönetimi Çalıştayı”na bildirili olarak 

katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Z. Servet YALÇIN, 11 Nisan 2017 

tarihinde Bilimsel Tavukçuluk Derneği 
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ve Ömer Halisdemir Üniversitesi Tarım 

Bilimleri Fakültesi işbirliğinde Ankara’da 

düzenlenen ve 2018 yılı Mayıs ayında 

düzenlenecek olan “Uluslararası Kanatlı 

Kongresi” ön hazırlık toplantısına 

katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Z.   Servet   YALÇIN,   Prof.  Dr. Hatice  

BASMACIOĞLU MALAYOĞLU, Arş. Gör. 

Selim MERT ve Arş. Gör. Hasan 

Hüseyin İPÇAK, 26 Nisan 2017 

tarihinde Beyaz Et Sanayicileri ve 

Damızlıkçıları Birliği Derneği (BESD-

BİR) tarafından Antalya’da düzenlenen 

“4. Uluslararası Beyaz Et Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Zir. Müh. Dr. Tolga ESETLİLİ, 3 

Nisan 2017 tarihinde “Doçent” ünvanı aldı.  

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 
 

Siirt Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Bitki Koruma Bölümü’nden Arş. Gör. Utku 

ŞANVER, 2547 sayılı kanunun 35. maddesi gereğince EÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 

Fitopatoloji Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak doktora eğitimine başladı. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
 

Zir. Yük. Müh. Vildan AKDENİZ, 20 Nisan 2017 tarihinde Süt Teknolojisi 

Bölümü’nde doktoraya tahsisli Araştırma Görevlisi kadrosuna atandı. 

 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
 

Zir. Yük. Müh. Şükrü Sezgi ÖZKAN, 17 Nisan 2017 tarihinde Tarla Bitkileri 

Bölümü’nde doktoraya tahsisli Araştırma Görevlisi kadrosuna atandı. 

 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
 
 

ATAMA ve SEÇİLMELER
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Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Yük. Müh. Fatma ARTEMİZ TORUNOĞLU 

tarafından hazırlanan ve Danışmanlığını Prof. Dr. Necati AKBULUT’un yaptığı “Bazı 

Fermente Süt İçeceklerindeki Konjuge Linoleik Asit Miktarı Üzerine Laktik Destek 

Kültür Kulanımının Etkisi” adlı doktora tezi 20 Nisan 2017 tarihinde tamamlandı. 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Yük. Müh. Özge YILDIZ tarafından 

hazırlanan ve Danışmanlığını Prof. Dr. Özer KINIK’ın yaptığı “Tıbbi ve Aromatik 

Bitkilerle Fonksiyonel Özellikleri Geliştirilmiş Torba Yoğurdu Üretimi” adlı doktora 

tezi 25 Nisan 2017 tarihinde tamamlandı. 
 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz.  

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Dursun EŞİYOK, 19 Nisan 2017 

tarihinde Ege TV’de yayınlanan “Ege Finans” programına konuşmacı olarak katılarak 

‘Organik Sebze Yetiştirme ve Ekotip Grubu’ ile ‘Organik Ürün Yetiştiriciliği ve Yerel 

Tohumlar’ hakkında bilgi verdi. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL,  7, 14 ve 21 Nisan 2017 

tarihlerinde Ege Üniversitesi Televizyonunda “Tarım ve Gıdamız” isimli programı 

hazırlayıp sundu.  

 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU ile 11 

Nisan 2017 tarihinde CNN Türk TV’de yayınlanan “Para Dedektifi” programında 

yayımlanmak üzere “Küçük Menderes Havzası’na Yönelik Kırsal Kalkınma ve Arazi 

Kullanımı Planlaması Stratejileri” hakkında röportaj yapıldı.  

 
 

 

 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Yrd. Doç. Dr. 

Ercan GÜLSOYLU’nun oğlu Nezih GÜLSOYLU, 15 Nisan 2017 tarihinde Noami 

VELEZ-GARCIA ile evlendi.  

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.  

 

 

 

Dekanlık Döner Sermaye İşletmesinden Feridun SAĞIR, 17 Nisan 2017 

tarihinde emekliye ayrıldı. 

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz.  

 

 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Mazlum GÜRBÜZ, 17 Nisan 2017 

tarihinde emekliye ayrıldı. 

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz.  

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Emeklilik

Emeklilik 

Evlilik 
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Dekanlık Personel İşleri Şefi Nuran UTUGUN, 20 Nisan 2017 tarihinde 

emekliye ayrıldı. 

Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluklar dileriz.  

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde organik çörek otu yağı, organik keten tohumu 

yağı, süt ve süt ürünleri, yumurta, kurutulmuş domates, kurutulmuş patlıcan, 

enginar, marul ve sebze fidesi satışına devam edilmektedir. 

 
 
 

 
 

Fakültemiz Tarım Topluluğu tarafından yürütülen Kampüsten Sofraya projesi 

çerçevesinde 2. Hasat Şenliği 14 Nisan 2017 tarihinde Dekan Vekilimiz Prof. Dr. 

Mustafa BOLCA, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. Şenlik kapsamında öğrencilerimizin elde ettiği ürünlerden kısır 

yapılarak fakültemiz personeli ile öğrencilerine ikram edildi. Ayrıca bu yıl ikincisi 

düzenlenen şenlikte ERKE Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi ile ortaklaşa 

yapılacak yeni bir projenin de ilk adımı atıldı. Proje çerçevesinde adı geçen 

merkezde eğitim gören 7 engelli öğrencinin Fakültemiz öğrencileri ile birlikte su 

kabağı üretimi gerçekleştirilmesi planlandı.  

 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Emeklilik

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 
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 Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü öğretim elemanları ve 

4. Sınıf öğrencilerinin katılımıyla 20-21 Nisan 2017 tarihinde Balıkesir’de bulunan 

Yarış Kabin Sanayi ve Tic. A.Ş. firmasına ve Gebze’de bulunan AGCO Tarım 

Makineleri Tic. Ltd Şti.’ ne inceleme gezisi gerçekleştirildi. 

 

Üniversitemizi lise öğrencilerine tanıtmayı amaçlayan “EÜ 20. Tanıtım Günleri”  

etkinliği 25-26 Nisan 2017 tarihlerinde Ege Üniversitesi Kapalı Spor Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Organizasyon kapsamında açılan Fakültemiz standı Üniversitemiz 

Rektör Vekili Prof. Dr. Hatice Beril DEDEOĞLU, Rektör Yardımcısı Vekili Prof. Dr. 

Cengiz METİN, Genel Sekreterimiz Zafer GÜCİN ile çok sayıda lise öğrencisi 

tarafından ziyaret edildi. Ayrıca Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Mustafa BOLCA’da 

öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. 

 




